
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213821 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme Vám ke koupi bytovou jednotku 3+kk nedaleko Dolní
Moravy. Dispozice: vstupní chodba, kuchyň s jídelnou, WC, lyžárna
s kolárnou. První NP: chodba, ložnice, pokoj, koupelna s WC. Dům
se skládá celkem z pěti bytových jednotek a každá z nich je
samostatná, vytápění bytu zajišťuje podlahové topení a pro
zpříjemnění zimního večera se zde dá zatopit v krbových kamnech.
Celý objekt byl dostaven a zkolaudován na konci roku 2022, tudíž
je to novostavba. Přímo před domem se nachází vlastní pozemek
který navazuje přímo na dům a bude pouze jen ve Vašem
vlastnictví. Na pozemku se dá vybudovat například dětské hřiště
nebo pergola, to už záleží na fantazii nového majitele. Dále k
bytové jednotce patří jedno parkovací místo přímo před domem. V
nedaleké blízkosti se nachází resort Dolní Morava, dále ski resort
Červená Voda a často navštěvované vojenské opevnění. Pro více
informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4213821
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900859168
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 859168 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


